2
3
7
8
9

12
17
25
26
28
42
44
45
51
97

Compétition

Code match

Date

Lieu

LIMOGES
32
Limoges
I

FARUK Yusuf
GUILLAUME Andrea
IVIC Sime
OGANDO Maxime
KUSAN Tomislav
SLAVIC Dino
TURCHENKO lhor
AZKUE Jon
IVAH Gauthier
NIETO Nicolas
THUILLIER Noé
HRSTIC Matej
ELDERAA Seif
VARELA MONTEIRO Jenilson
PETIT Timmy
15 JOUEURS
Irun

EHF European League Saison 2024 /2025
026EUREHF25 Journée Phase de groupes
18/02/2025 Heure 20:45
Palais des sports de Beaublanc - Limoges Mise a jour 18/02/2025 a 10h21
IRUN
31

FEUILLE DE STATISTIQUES

OO 00 4/4 4/4 100%
00:00 2/4 2/4 50%
00:00 2/2 2/2 100%
00:00 2/4 5/5 7/9 78% 2
00:00 4/5 4/5 80%
00:00 1/11 9% 0/1 0%
00:00 2/5 215 40%
00:00 1/3 1/3 33%
00:00 9/30 30% 0/3 0%
00:00 4/7 417 57%
00:00
00:00 2/3 2/3 67%
00:00 2/3 2/3 4/6 67%
00:00 1
00:00
25/40 7/8 32/48 67% 10/41 24% 0 0% 4 0 0

Failde Fuentes David = 00:00

Cavero Echepare...
Jevtic Marko

Zabala Ugarteburu...

Gey Emparan Tao
Salinas Mufioz...
Salinas Mufioz...
Mugica Santiago...
Boskos Theodoros
Iribar Carceller...

Da Silva Matheus...
Nieto Marcos Gorka
Garcia Rivera Dariel

00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00

Souza Pacheco Pedro 00:00

Nieto Marcos Asier

00:00

Maciel Leonel Carlos  00:00

16 JOUEURS

* B.R. : Ballons Récupérés * T.C. : Tirs adverses Con

* Score LNH

trés

1/1
1/2
1/1
1/1
718
2/4
1/1
417

3/6
1/1
3/4
214

Total Total Arréts
peran B38| % || % [M2°] % or | ror]

4/4 5/5 100%

1/2 50%
1/1 100%
1/1 100%
718 88%
2/4 50%
1/1 100%
417 57%
3/6 50%
1/1 100%
3/4  75%
214 50%

27/40 4/4 31/44 70%

* P.P. : Penalties Provoqués

provoquées + Ballons récupérés — Perte de balle — ( 2 * 2minutes ) — (4 * Carton rouge )

Fonction Nom - Prénom Fonction Nom - Prénom

Arbitre 1

Délégué
OTM

UNE PASSION

UN SPORT .
UNE APPLI

0/2 0% 0/2 0%

13/43 30% 1/6 17%
13/45 29% 1/8 13% 1 0 1

*2.P.: 2 minutes Provoquées * B.P. : Balle Perdue
: [ Total buts inscrits * ( 1 + % efficacité au tir ) ] + [ Total arréts réalisés * (1 + % d'arréts ) ] + ( Derniéres passes ) + Tirs adverses contrés + 7 métres provoqués + 2 minutes

Arbitre 2
Statisticien 1
Statisticien 2

handballQ

1
1
2
1 2
2 6

*D.P. : Derniére Passe

16

17

Temps Total % Total Arréts . . . . - * . Score

e e Tor oo+ L2 o

Matchs endirect & VOD

@& App Store

handballtv.fr

17.0
3.0
1.0

135
7.2
11
7.8
13

11.7
6.3
0.0
53
7.7
1.0

-2.0

81.9




